
Brinova utser Peter Ullmark till ny VD
Styrelsen för Brinova Fastigheter AB (”Brinova”) har utsett Peter Ullmark till ny verkställande
direktör för koncernen.

Peter Ullmark är civilingenjör från LTH, Lunds Tekniska Högskola, med mångårig erfarenhet
från ledande befattningar i fastighetsbranschen och är för närvarande COO för Victoriahem AB,
f.d. Victoria Park AB samt Hembla, sedan 2020. Peter Ullmark har tidigare haft flera ledande
positioner inom Akelius, senast som Skandinavienchef. 

Peter Ullmark tillträder sin nya roll senast den 16 juni 2026 och efterträder Per Johansson som
valt att gå i pension efter tio år som VD i Brinova. Per Johansson kommer att kvarstå i sin
funktion fram till dess Peter Ullmark tillträder.

• Vi känner Peter som en duktig och drivande person och han är rätt person att
leda bolaget i vårt arbete att utveckla verksamheten, skapa lönsam och
kostnadseffektiv förvaltning med låg vakansgrad. Peter får även uppgiften att ta
Brinova vidare i bolagets arbete med fortsatt expansion, kommenterar Erik Selin,
Brinovas styrelseordförande.

• Jag ser mycket fram emot detta uppdrag. Jag ser stor potential i Brinova med
tanke på det fina bestånd som inkluderar fastigheterna som nyligen förvärvats
från K-Fastigheter. Brinova har en stark position i södra Sverige och från den ska
vi växa i närliggande geografier, säger Peter Ullmark.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Styrelsens ordförande, Erik Selin, telefon +46 (0) 31-10 95 92, epost: erik.selin@balder.se

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Brinova Fastigheter AB (publ) är skyldigt
att lämna enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande vid tidpunkt enligt ovan.

Brinova utvecklar och förvaltar primärt bostäder och samhällsfastigheter belägna på utvalda
orter med goda kommunikationer i södra Sverige. Verksamheten kännetecknas av
långsiktighet, samverkan med aktörer inom samhällssektorn och inte minst en lokal egen
engagerad förvaltning på de orter där bolaget aktivt valt att verka. Värden skapas genom
selektiva förvärv, effektiv fastighetsutveckling och en aktiv förvaltning. Ett starkt kassaflöde
möjliggör en fortsatt tillväxt av bolaget. Brinovas B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.
Huvudkontoret finns i Helsingborg. För mer information: www.brinova.se
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